

Jofun pöytäkirja 3.9.

Paikalla: Mia, Hanna, Kata, Elli, Anna S ja Vera.

Puheenjohtajana Mia, sihteerinä Hanna

Ajankohtaiset asiat:

Varainhankinta keräys: Niina Valveen korujen esittely klo 13, joista tulee osa varainkeruuta

Yritys Niinan näpertelyt. Yrityksen omistaa Niina Valve, joka asuu Askaisissa ja on entinen Kolkankävijä

Ajatuksia tuotteista:

Korvikset: myrskylyhty ja partiolilja, hopeakoukut ei sisällä nikkeliä ja kadiumia, pidikkeet takana

Kaulakorut: nahkaremmi riipus, jossa nahkaremmi pidennettävä, myrskylyhty, partiolilja, kompassi,

helmillä; värit voi valita (sinivalkoinen ehdotus),myrskylyhty, partiolilja, kompassi,

Reppu/laukkukorut partiolilja, kompassi vaihtoehdoilla saatavana myös muilla vaihtoehdoilla

rintaneulaa löytyy myös vaihtoehtona siihen voi tehdä symbolisen jutun

Ajatuksena myös kolkankävijöiden oma rannekoru, jossa olisi kuusi ja vene

Periaate idea: Nettikauppa niinannäpertely.fi ->varainhankintakorut->siellä lukee ostamalla tuotteen tuet kolkankävijöiden toimintaa tällä hetkellä siellä on myös kahden muun yhdistyksen varainhankinta kampanjat.

Mainostamalla sosiaalisen median kautta, facebook, instagram

Kotiin jaettavat laput, Nettikaupassa 1.90e postituskulut, mutta jos myydään ryhmissä säästytään postitus kuluilta. Jos toimistus ryhmään maksu niinannäpertelyjen tilille. Ei käteisenä.

Tuotteet vain myynnissä vain meidän lippukunnassa. Mikäli joku muu lippukunta kiinnostunut koruista varainhankinta meidän valikoimia koruja ei voi ottaa myyntiin. Niina valmis tekemään pidempääkin kampaajaa lippukunnan kanssa, mutta kokeillaan syys- ja kevätkausi ja katsotaan miten koruja menee kaupaksi. Jos menee markkinoille, kurssille ym. saa esittely tuotteet mukaan sekä korut, joita voi myydä.

Raha: koko summa menee Niinannäpertelyjen tilille ja tilittää meille summan, meillä ei ole rahaa kiinni asiassa vain tuotot tulee meille. Viimeistään puoleen kuuhun mennessä tilitykset meillä.

korvikset 10e, josta 3e voittoa meille

nahkakorut 10e, josta 3e voittoa meille

helmikorut 15e, josta 5e voittoa

avainkoru 10-15 e, josta 30-50% voittoa

rintaneula 10 e, josta 30-50%

Aluksi muutamalla vaihtoehdolla liikkeelle (esim. ei helmien väri vaihtoa vielä)

Jaatte tietoa nettisivuilla + facessa mainokset , jos halutaan voitaisiin lähestyä piiriä-lippukuntaa.

Markkinoille mahdollisuus ottaa kori, jossa poisto korviksia 5 e kappale saadaan 1e/koru. Päätettiin ettei oteta näitä.

Korviksista valittu molemmat vaihtoehdot ja kaulakoruista nahka ja helimkoru liljalla ja myrskylyhdyllä ja kompassilla. Avainkorut otetaan sitten, kun löytyy vene ja kuusi eli niitä vasta lippukunnan omilla tunnuksilla myyntiin. Vaihtoehdot nämä, kun johtajisto ajatteli, että näistä tulee myös korusetit, jotka myös yhdistelminä saattavat myydä ja silloin voitto on 6 ja 8e.

Takit/pipot

Käyty läpi vaihtoehtoja porukkapaita.fi:stä ja Seriässä:stä. Pyydetään vielä tarjoukset takeille. Haluttu hupulliset softshell-takit ja hihaan lippukunnan logo. Sovitettavaksi takit tulisi seuraavaan jofuun. Vera pyytää kahdesta vaihtoehdosta vielä tarjoukset 15 ja 30 kpl:n mukaan ja ilmoittaa tarjoukset. Ilman huppua olevilla takeilla jo hinnat, mutta meinattiin että hupullinen käytännöllisempi. Takit tulisi sovittukseen seuraavaan jofuun.

Pipoista

Elina saanut n 8e tarjouksen /pipo, Henna pyytää tarjouksen sieltä mistä hupparit tilattu, Vera pyytää tarjouksen Seriässältä. Pipoon lippukunnan logo n.5x5cm, brodeerauksella sekä painatuksella 150 kappaleesta.

Uudet jäsenet

20 uutta tulossa, 2 vanhaa johtajaa palaa mukaan viikkotoimintaan.

Ne ketkä lisätään kuksaan elokuun ensimmäisen päivän jälkeen ei tule saman vuoden jäsenmaksua, vaan seuraavan vuoden maksu.

Huivi- ja paikkakunta-merkkejä tilattu. Merkit ovat noudettavissa syyskuun aikana ja Mia luvannut hakea ne.

Santerin PJ-kurssin johtamistehtävä

Santeri armeijassa tällä hetkellä, jatkaa johtamistehtävän suorittamista armeijan jälkeen. Kata ohjaa ja huolehtii että tulee hoidettua.

Juhlavuosi 2018

Hallitus päättänyt että kootaan työryhmä, joka suunnittelee juhlavuoden toimia.

Ryhmään halukkain ilmoittautuneet: Petra, Miia, Elli, + muut vapaaehtoiset voivat ilmoittautua Hannalle. Tarkoitus ei ole että ryhmä järjestää kaikki vaan on ideoimassa ja yritetään löytää mahdollisimman pian tekijät tapahtumiin ja leiriin ja retkille. Ryhmässä mietitään ainakin seuraavia asioita:

Kesäleiri, syksyllä koko lippukunnan yhteinen retki, juhlakahvitus, juhlavuoden aikataulu

Petra suunnittelee juhlavuoden merkin.

Pipot tulee marssissa jakoon ja sen jälkeen jokainen lippukuntalainen saa yhden.

Mannerlahden vuoroehdotuksia ennen seurakunnan kanssa olevaa kokousta:

16-18.2 2.vaihtoehto

23-25.3 1 vaihtoehto

18-20.5 1 vaihtoehto sudarit

27-29.4 2. vaihtoehto sudarit

31.8-2.9 johtajien ryhmäytymispäivä

7-9.9 2.vaihtoehtona johtajille

26-28.10 2.

2-4.11 1.

15.12. (lauantai) joulujuhla

Pj kurssille menijöitä ensi vuonna?

Tapahtumille johtajia kaivataan hyvissä ajoin samoin kesäleirille tekijää, jotta saadaan päivämäärät lukkoon mahdollisimman pian ja jokainen tietää milloin leiri pidetään. Päätös ensi jofussa.

Herkkutrion työryhmä

Esitelty johtajistolle Lippukunnanjohtajan, Pestijohtajan, Ohjelmajohtajan pestikuvaukset, jotka työryhmä on tehnyt. Joistain kohdista pitää vielä muuttaa sanamuotoa, muutoin valmiita. Seuraavaksi työryhmä kokoontuu lokakuussa, kun ovat doodlen kautta sopineet päivämäärän milloin mahdollisimman monelle sopii. Seuraavaksi ruvetaan muokkaamaan lippukunnan sääntömuutoksia.

Liitteenä pestikuvaukset luettaviksi.

Nettisivut ja sähköposti

Joonas ollut aktiivisesti mukana auttamassa meitä nyt näiden uusien asioiden kanssa.

Tech soupin jäsenyys hyväksytty. G-suiteen sähköposti tehty, Joonas tiedottaa johtajistoa muutoksista. Sähköpostit tulee siirtymään G-suiteen Gmailiin.

Tässä ohessa lyhyt tiedote mitä kaikkea näihin muutoksiin sisältyy.

Eli tavoite on saada vakaampi sähköposti - sillä nykyinen palveluntarjoaja, Scene Group, oli pitkään poissa linjoilta jona aikana mm. sivusto ja sähköpostit olivat poissa käytöstä. Lopullinen tavoite nähdäkseni on luopua kokonaan Scene Groupin (SG) palveluista. Nykyisinhän SG:llä sijaitsee meidän kotisivut, sähköpostilistat ja sähköpostilaatikat sekä sähköpostiohjaukset ja SG on myös kolkankavijat.fi osoitteen välittäjä.

Ennen kuin päästään kunnolla vauhtiin, niin kolkankavijat.fi osoite tulee siirtää toiselle välittäjälle. Välittäjä on siis taho, jonka kautta tehdään verkkotunnukseen liittyvät pyynnöt ja asetukset. SG:n kautta pyynnöt menee sähköpostilla asiakastuen kautta, joten olisi hyvä siirtää sellaiselle välittäjälle, joka tarjoaa työkalut itse tehdä asetusten muutokset. Ehdotan että kolkankavijat.fi osoite siirretään Gandi.netin huostaan. Gandi.net on rekisteröity Ranskaan. Siirto pyyntö Gandiin on tehty ja hyväksytty. Siirto pitäisi olla maksuton. Verkkotunnuksen uusinta maksaa 18.60 euroa vuodessa, mutta verkkotunnuksemme on voimassa 2020 asti.

Ensimmäisessä vaiheessa otetaan G Suite käyttöön sähköpostien osalta. Tämä siis tarkoittaa sitä, että jokaiselle [@kolkankavijat.fi](mailto:kolkankavijat.fi) -osoitteelle tulee oma tunnus eli käytännössä Googleen tili (gmail). Myös niille joilla nyt on ollut vain sähköpostiohjaukset - joutuvat sitten itse asetuksista määrittelemään mihin osoitteeseen viestit ohjataan.

Johtajien lista voidaan luontevasti korvata G Suiten groups -ominaisuudella. Tiedotuslista ei ehkä kovin mielekkäästi tuolla Googlen Groupsilla toteudu. Yksi vaihtoehto on korvata tämä uutiskirjeellä esimerkiksi mailchimp.com on ilmainen näillä meidän sähköpostimäärillä. Haittana on, ettei enää onnistuisi se, että kuka vain voisi lähettää kuukausitiedotetta listalle vaan, jonkun jolla on tunnukset, tulisi se lähettää.

Seuraava vaihe on korvata kolkankavijat.fi sivusto jollain ratkaisulla.

Lemust leipää markkinat 9.9 osallistutaanko , ohessa voisi olla korujen myynti

Saako teltan piiriltä ensi viikonlopuksi, palapelit, Hanna menossa tuleeko joku muu?

Porkkanamarkkinat, 16.9. klo 11-14 Turun tuomiokirkkotorilla vapaaehtoisia paistajia Elene, Camilla, Petra, Petra menossa. Tuija Kyrölä seurakunnan yhteyshenkilö

Johtajien rentoutumis viikonloppu 3.-5.11.

Kata luvannut suunnitella.

Järjestetään Mannerlahdessa. Perjantaina ohjelmassa sauna + syöminen, kokoukset lauantaina alkaisi klo 10, kun kokoukset loppu voisi siirtyä muuhun ohjelmaan. Ajatus su aamupala johtajille, sen jälkeen poistuminen johtajilta. Samoajat ja vaeltajat jatkaa ohjelmallaan. Rentoutuminen alkaa pe klo 18 tai sen jälkeen.

Ohjelmassa: rentoutumista ja myyjäisiin askartelua.

Joulujuhlat

Rukoushuoneella 16.12 klo 13-15.30

Riisipuuro tarjoilu, joulupukki, joulupussi?, ryhmien esityksiä (halukkaat ryhmät voivat ilmoittautua), lupaukset, ansiomerkit. Elli hoitaa ja Hanna keittää puuron, klo 15.00 on lupauksenanto, ja lupauksen antajien vanhemmat voivat tulla seuraamaan lupauksen antoa. Hanna hoitaa lupauksen annon, merkit + ansiomerkit.

Yhteisvastuu hanke

Varmistetaan Tipeltä vielä tilanne nuorten Suomi 100 tapahtuman kanssa, kun keväälle teimme jo 4H :n ja muiden yhdistysten kanssa tapahtuman nuorille paloaseman viereisellä nurmikolla. Lisäksi alkuvuodesta 2018 pidämme vielä toisen tapahtuman koululaisille.

Hupparit

Tilataan hupparit ja t-paita tilaukset syksyllä kaikille halukkaille. Hupparit päätettiin tilata samasta paikkaa kuin viimekin vuonna.

Kuulumiset:

Ikäkausikokoukset (LJN, VJN)

Samoajat ja vaeltajat

Explo tulossa, sinne rekrytty johtajia sekä retkeilijöitä.

Marraskuussa ohjelmaa samoajille ja vaeltajille.

Fossiilit

Purjehtimassa käyty.

Keskusteltu asiasta ja tosi kiva että purjehdus järjestetty. Jos järjestetään fossiileille suunnattuja iltoja ja tapahtumia toiveena on, että niihin osallistuisivat lippukunnan omat fossiilit. Kun järjestetään tekemistä olisi kivaa että fossiilit (johtajijsto) osallistuisi näihin. Seuraavaksi ohjelmassa rentoutumisviikonloppu Mannerlahdessa.

Hallitus

Kokoontunut, tehtiin alustava talousarvio, toimintasuunnitelma, tapahtumakalenteri.

Edelleen johtajien retket ovat ilmaisia, koska sillä saadaan johtajia paikalle ja myös jokainen johtaja näkee vaivaa osallistua vapaaehtoisesti toimintaan, tämä olisi pieni kiitos osallistumisesta.

Päättänyt piirin syyskokoukseen osallistujat ja varajäsenet

Alue

ROK2017 meni mukavasti. Laskutus hoidetaan syyskuun aikana. Meiltä mukana 6 aktiivista samoajaa (Milla, Sui, Roosa, Aaro, Atte, Iiro), kaikkiaan 28 kurssilaista. Todistukset tulevat jakoon 12.10. aluekokouksessa.

Rannikotreffit tiistaina 5.9. tänne on pyydetty lippukunnasta LPKJ, APLKJ ja ikäkausivastaava. Hanna, Mia ja Maria menevät tapaamaan rannikkoseudun lippukuntavalmentajaa, pestivalmentajaa ja ohjelmavalmentajaa.

12.10 aluekokous

Piiri, SP

- Haku jäsenkokousdelegaatioon on nyt käynnissä 10.9. asti

http://www.lounaissuomenpartioiiri.fi/ajankohtaista/uutiset/30-08-2017_hae-mukaan-piirin-j%C3%A4senkokousdelegaatioon

- Piirirekry on käynnissä 30.9. saakka

http://www.loussaismenpartii.fi/ajankohtaista/uutiset/23-08-2017_hae-avoimia-luottispestej%C3%A4-piirekryss%C3%A4

- Partiorippikouluun Saariselälle? Haku on auki nyt

http://www.loussaismenpartii.fi/ajankohtaista/uutiset/28-08-2017_ilmoiittautuminen-partioriparille-2018-an-alkanut

Maskun srk

Avustushakemus tehty

Lokakuun alussa yhteistyö kokous

Maskun kunta

Vuorot haettiin keväällä Wanhalle Oskarille

Kolkat:

Kolkankylä

Vara-avain siirtynyt Elinalta Mialle ja kaikki kunnossa. Kolkankylässä pitäisi pitää talkoot, rakennukset pakko maalata, hoidettava ensi kesänä viimeistään. Kun menee mökille ja kaipaa tekemistä kannattaa olla yhteydessä Mirkaan . Lauteet pitää myös vaihtaa. Tie kaipaa harvennusta, täytyy selvittää asiaa.

Lampi edelleen ruoppaamatta, vaikka tarjous hyväksytty, Elina ollut yhteydessä Lampolaan.

Kolkanpolku

Kolka

Kolkansaarella leiri pidetty ja ensi kesänä talkoilla. Puuvaraston ovesta puuttuu lautoja.

Kisat:

Julttoossa kisat olleet

Koulutus:

Tarpeen mukaan uusia EA kursseja, jos saadaan paikat täyteen.

Tiedotus:

Maaret Rekola kirjoittaa seuraavan kuukausi tiedoitteen

Tulevat tapahtumat:

6.9. L-SP:n suuri iltanuotio

14.9 Kalenterikettu koulutus (Turku)

17.9 Porkkanamarkkinat

24.9. Lippukuntapäivä

29.9.-1.10 Koulutusfestarit

7.-8.10. Vajosuon vaellus

Kimppakyydeillä Vajosuon parkkipaikalle, matkan varrella ruuanlaittoa ja muuta ohjelmaa. Yöpyminen rantapihalla, Savojärvellä. Siellä varattu sauna. Huoltoauto tuo veden, ruuan ja yöpymistavarat rantapihalle. Kaksi erillistä kassia pakattava, muistutettava lapsia asiasta. Reitti n. 30 km. Tavoitteena, että kaikki kävelisivät ainakin ensimmäisen päivän, jos ei pysty toista päivää kävelemään, kyyti mahdollinen. Johtajat voivat osallistua myös vain lauantaipäiväksi. Lauantaina kävellään 16 km ja sunnuntaina kävellään 12 km ja lopetetaan klo 16.

Halutaan mukaan myös johtajat, joilla ei ole ryhmää, joten kaikki ovat oikein tervetulleita.

12.10. Sudenpentujen EA-päivä

Päivä alkaa klo 17, kesto n 2h. Luolalan paloasemalta tullaan esittelemään ambulanssin

Ohjelmassa paari-rasti, siirtolakana-rasti, elvytys-rasti. Lapset jaetaan ryhmiin ja kiertävät johtajien kanssa + ohjelma, mehu ja evästäuko puolessa välissä päivää. Lippukunta kustantaa eväät. Maria hoitaa laput jakoon ja toimittaa kololle.

20-22.10 Explo

Paljon rekrytty porukkaa, toivottavasti osallistutaan myös vajosuon vaellukseen.

5.11 Salo Piirin syyskokous

Joulumyyjäiset vastuuhenkilö?

Menneet Tapahtumat:

17-18.6 Santerin Pj-kurssin välitehtävä peruutettu vähäisen osallitujamäärän vuoksi

21.6 Herkkutrion suunnittelu työryhmä

Talkoot Kolkassa

25-30.7 Kesäleiri

Palaute: Leiri mennyt hyvin. Kokous muistioita kaivattiin kokouksista sähköpostitse. Ohjelma ideoita olisi voinut jakaa enemmän ääneen, niin olisi voinut jalostua enemmän ideoita. Kivaa oli.

Jatkoa ajatellen onko hyvä että lapset tulee saareen ennen kuin tavarat on saareessa. Pakkaus etukäteen niin lähtöpäivänä ei kuluisi siihen aikaa. Johtajille kunnon ruoka pakkauksen aikana.

Ohjelma tavarat oli hyvin osattu ennakoida. Asiat ajoissa valmiina. Hienoa että Henna otti hoitaakseen ja oli todella innostunut.

19.-20.8 EA kurssi

Lippukunnan EA1-kurssille osallistui 15 johtajaa. Laitoin nimet Eveliinalle tiedoksi, jotta pystyy päivittämään koulutustaulukon. Meni mukavasti ja kaikki olivat läsnä kumpanakin päivänä, joten homma saatiin kaikkien osalta päätökseen.

22.8. Aloitustapahtuma

90 osallistujaa huikeeta, 20 uutta jäsentä ilmoittautui ja muutama otti vielä lapunkin kotiin.

Erilaisia tehtäviä pisteitä, trangian kokoamista, puujalkoja, ristikko ja ilmoittautumispiste. Lisäksi saivat itse paistaa makkaraa ja toisella nuotiolla oli pienimmille valmiina makkarat.

25-27.8 Rok II-osa

25-27.8 Johtajatulet

29.8. Jättipalsamitalkoot

30 osallistujaa ja kivaa oli. Saatiin ja hyvin putsattua matonpesupaikan viereinen oja sekä kauempaa ojan vartta.

Seuraava jofu lauantaina 4.11. klo 10 Mannerlahdessa

Liitteenä alla pestikuvaukset

PESTIKUVAUS: LIPPUKUNNANJOHTAJA

- Yleistä pestistä
- Lippukunnanjohtaja on vastuussa lippukunnan toiminnasta ja sen johtamisesta. Lippukunnanjohtajan tehtävänä on johtaa lippukunnan toimintaa lippukunnan hallituksen ja kokousten päätösten sekä sääntöjen ja partiotoiminnasta annettujen yleisten määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Lippukunnanjohtaja on vastuussa toiminnastaan lippukunnan vuosikokoukselle.
- Lippukunnan vuosikokous valitsee lippukunnanjohtajan. Lippukunnanjohtajan on oltava vähintään 18-vuotias ja partiujohtajaperuskurssin käynyt lippukunnan jäsen.
- Lippukunnanjohtajan pestin kesto on lippukunnan sääntöjen mukaisesti __2__ vuotta. Pestin suositeltu kesto on korkeintaan 6 vuotta.
- Lippukunnanjohtaja toimii läheisesti pestijohtajan ja ohjelmajohtajan, lippukunnanjohtajan apulaisen (tämä voi olla toinen edellisistä) ja hallituksen kanssa.
- Lippukunnanjohtajan pestikeskustelussa voi olla mukana alueen lippukuntavalmentaja

Lippukunnanjohtajan tehtävät

Lippukunnan hallinnollinen johtaminen

Lippukunnanjohtaja

- johtaa lippukunnan toiminnan kokonaisuutta
- toimii hallituksen ja johtajafoorumien puheenjohtajana ja kutsuu koolle ja johtaa asioiden käsittelyä kokouksissa hyvän hallintotavan mukaisesti
- varmistaa sujuvan toiminnan johtajistossa
- toimii lippukunnan edustajana ja nimenkirjoittajana ja lausuu tarvittaessa lippukunnan virallisen kannan
- delegoi isompien tapahtumien ja leirien järjestämiseen liittyvät tehtävät
- huolehtii tehtävien jakamisesta lippukunnanjohtajan apulaisen sekä sihteerin kanssa

Lippukunnan viestinnän johtaminen

- Lippukunnanjohtaja huolehtii siitä, että lippukunnan viestintä on toimivaa ja tarkoituksenmukaista tärkeimmille kohderyhmille (hallitus, johtajisto, vanhemmat, sidosryhmät, potentiaaliset jäsenet),

Lippukunnan talouden ja resurssien johtaminen

Lippukunnanjohtaja

- huolehtii siitä, että lippukunnan talous tulee hoidetuksi asianmukaisesti ja suunnitellusti

- varmistaa, että avustukset haetaan ja raportoidaan ajallaan ja ohjeiden mukaisesti
- huolehtii siitä, että lippukunnan omaisuudesta pidetään asianmukaista huolta

Lippukunnan yhteistyötahojen kanssa toimiminen

Lippukunnanjohtaja

- pitää yhteyttä lippukunnan sidosryhmiin: Maskun seurakuntaan, Maskun kuntaan, Lounais-Suomen partiopiiriin ja muihin alueella toimiviin yhdistyksiin ja järjestöihin
- pitää lippukunnan johtajiston tietoisena sidosryhmien tärkeistä tapahtumista ja muista lippukuntaa koskevista toiminnoista

Lippukunnan toiminnan kehittäminen

Lippukunnanjohtaja

- johtaa lippukunnan toiminnan suunnittelua ja –arviointia
- kehittää lippukunnan toimintatapoja yhdessä hallituksen ja johtajiston sekä alueen lippukuntavalmentajan kanssa
- ylläpitää visiota siitä, minkälainen lippukunta voi parhaimmillaan olla ja innostaa muita toiminnan ja itsensä kehittämiseen

Toiminnan turvallisuus

Lippukunnanjohtaja

- on mukana ratkomassa lippukunnan ongelmatilanteita. Tarvittaessa pyytää apua lippukuntavalmentajalta ja piirin toimistolta.
- tuntee Lounais-Suomen partiopiirin kriisiviestintäohjeen ja toimii sen mukaisesti
- tuntee Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n turvallisuusohjeet ja vastaa siitä, että niitä noudatetaan lippukunnan toiminnassa. Turvallisesti yhdessä –ohje on hyväksytty osaksi oman toimintansa ohjeistusta on nimetty turva-aikuinen

Pestissä kehittyminen

Lippukunnanjohtaja

- osallistuu alueen tapaamisiin, jotka alueellinen lippukuntavalmentaja kutsuu koolle
- osallistuu aktiivisesti koulutuksiin ja muihin pestiä tukeviin tapahtumiin

Lippukunnanjohtajan tuki

- Hallitus ja muu johtajisto
- Mentori

- Alueella toimiva lippukuntavalmentaja, ja tarvittaessa muu aluetiimi
- Piiritoimisto
- Lippukunnanjohtajalle suunnatut tapaamiset ja tapahtumat
- Lippukunnanjohtajan työkalut, kuten lippukuntakansio

Lippukunnanjohtajan koulutus

- Partiojohtajan peruskoulutus
- Jatkokoulutus, kuten Kolmiapila-Gilwell –koulutus
- Turvallisesti yhdessä - verkkokoulutus
- Lippukunnanjohtajan koulutus

PESTIKUVAUS: PESTIJOHTAJA

Yleistä pestistä

- Pestijohtaja huolehtii lippukunnan vapaaehtoisten motivaatiosta, pestijärjestelmän käytöstä ja kouluttautumisesta
- Pestijohtaja toimii yhdessä lippukunnanjohtajan, ohjelmajohtajan kanssa.
- Pestijohtajan pestaa lippukunnanjohtaja. Pestikeskusteluun kannattaa pyytää mukaan myös alueen pestausvalmentaja.
- Pestijohtajan on lippukunnan hallituksen jäsen

Pestijohtajan tehtävät

Pestijärjestelmän käyttö

Pestijohtaja

- huolehtii siitä, että kaikkien lippukunnassa toimivien vapaaehtoisten kanssa käydään pestikeskustelu ja he tietävät mitä heiltä odotetaan sekä mitä tukea ja koulutusta pestiin on tarjolla
- kouluttaa ja kannustaa pestikeskusteluja pitäviä toimijoita, pestijärjestelmän hyvään ja tavoitteelliseen käyttöön
- ymmärtää pestin tavoitteen ja pestijärjestelmän mahdollisuudet lippukuntalaisten innostamiseen, motivoimiseen ja kehittämiseen

Lippukunnan henkilöressurssien johtaminen ja kehittäminen

Pestijohtaja

- huolehtii siitä, että tarpeellinen määrä vapaaehtoisia on seuraaviksi toimintakausiksi varmistettu
- huolehtii siitä, että lippukunnan vapaaehtoisten rekrytointi on aktiivista ja jatkuvaa
- varmistaa, että uudet vapaaehtoiset otetaan osaksi lippukunnan johtajistoa ja työskentelee tarvittaessa yhdessä aikuisluotsin kanssa

- kannustaa avoimeen ilmapiiriin, jotta lippukuntaan on helppo tulla uutena

Johtajiston kouluttautumis suunnittelu

Pestijohtaja

- huolehtii siitä, että lippukunnan vapaaehtoiset käyvät pestinmukaiset koulutukset ja informoi jatkokoulutusmahdollisuuksia.
- seuraa piirin, SP:n ja alueen muiden lippukuntien koulutustarjontaa ja tiedottaa niistä lippukunnassa.
- laatii lippukunnan kouluttautumis suunnitelman sekä seuraa ja päivittää sitä.
- tiedottaa tarvittaessa piirille lippukunnan koulutustarpeesta.
- vastaa lippukunnan ilmoittautumisista koulutuksiin ja tuntee piirin ilmoittautumiskäytännöt.
- ylläpitää lippukunnan koulutusrekisteriä huolehtimalla siitä, että käydyt koulutukset merkitään Kuksaan. (Lpk:n vastuulla olevien koulutusten osalta).

Osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen

Pestijohtaja

- auttaa ja neuvoa tarvittaessa lippukunnan vapaaehtoisia kuvailemaan partiossa oppimiaan taitoja niin, että partion ulkopuolella ymmärretään, minkälaisesta taidoista on kyse. Lisäksi he osaavat hyödyntää taitojaan esimerkiksi työnhakutilanteessa.
- kannustaa lippukunnan vapaaehtoisia hyödyntämään erilaisia osaamista esiin tuovia työkaluja, kuten sähköisiä osaamismerkkejä
- hyödyntää vapaaehtoistaitoja lippukunnassa parhaalla mahdollisella tavalla

Pestissä kehittyminen

Pestijohtaja

- osallistuu pestijohtajien tapaamisiin, jotka alueellinen pestausvalmentaja kutsuu koolle
- osallistuu aktiivisesti koulutuksiin ja muihin pestiä tukeviin tapahtumiin

Pestijohtajan tuki

- Lippukunnanjohtaja
- Alueella toimiva pestausvalmentaja, ja tarvittaessa muu aluetiimi
- Pestijohtajalle suunnatut tapaamiset ja tapahtumat
- Pestijohtajan työkalut
- mahdollinen mentori

Pestijohtajan koulutus

- Partiojohtajan peruskoulutus
- Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus
- Pestijohtajan koulutus
- Jatkokoulutus, kuten Kolmiapila-Gilwell –koulutus

PESTIKUVAUS: OHJELMAJOHTAJA

Yleistä pestistä

- johtaa lippukunnan kasvatustoiminnan toteuttamista kaikissa ikäkausissa mahdollisimman laajasti. Apunaan ohjelmajohtajalla on lippukunnan luotsit ja ikäkausivastaavat. Ohjelmajohtaja huolehtii siitä, että lippukunnan päätöksenteossa huomioidaan ikäkaudet ja kasvatustavoitteet.
- Ohjelmajohtaja toimii yhdessä lippukunnanjohtajan ja pestijohtajan kanssa
- Ohjelmajohtajan pestaa lippukunnanjohtaja. Tarpeen mukaan pestikeskusteluun kannattaa pyytää mukaan myös alueen ohjelmavalmentaja.
- Ohjelmajohtajan on lippukunnan hallituksen jäsen.

Ohjelmajohtajan tehtävät

Lippukunnan partiokasvatus

Ohjelmajohtaja

- pysyy ajan tasalla lippukunnan ikäkausien tilanteesta.
- pestaa ikäkausivastaavat ja luotsit
- huolehtii että jokainen ikäkausi toteuttaa ikäkauden partio-ohjelmaa
- huolehtii siitä, että kaikille ikäkausille on tarjolla partio-ohjelman mukaiset ikäkausitapahtumat joko lippukunnan, alueen, piirin tai keskusjärjestön järjestämänä
- kannustaa ryhmiä kaikista ikäkausista osallistumaan lippukunnan, alueen, aluejärjestön, piirin ja keskusjärjestön tapahtumiin
- varmistaa yhdessä ikäkausivastaavien ja luotsien kanssa, että lippukunnan ryhmien toiminta on suunnitelmallista
- koordinoi ikäkausien yhteistä toimintaa ja kannustaa ikäkausijohtajia, luotseja ja ikäkausivastaavia toimimaan yhdessä
- tuntee Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n turvallisuusohjeet ja varmistaa, että toiminta on niiden mukaista

Alueellinen yhteistyö

Ohjelmajohtaja (Tätä kohtaa muokataan vielä)

- osallistuu yhdessä alueen muiden ohjelmajohtajien kanssa vuosittain yhteisesti toteutettavien ohjelmatapahtumien suunnitteluun alueen ohjelmavalmentajan johdolla.
- alueellisesti järjestettävien tapahtumien järjestelyihin lippukunnasta sopivat tekijä

Pestissä kehittyminen

Ohjelmajohtaja

- osallistuu ohjelmajohtajien tapaamisiin, jotka alueellinen ohjelmavalmentaja kutsuu koolle
- osallistuu aktiivisesti koulutuksiin ja muihin pestiään tukeviin tapahtumiin

Ohjelmajohtajan tuki

- Lippukunnanjohtaja
- Alueella toimiva ohjelmavalmentaja, ja tarvittaessa muu aluetiimi
- mahdollinen mentori
- Ohjelmajohtajalle suunnatut tapaamiset ja tapahtumat
- Ohjelmajohtajan työkalut
- Jatkokoulutus, kuten Kolmiapila-Gilwell -koulutus

Ohjelmajohtajan koulutus

- Partiojohtajan peruskoulutus
- Turvallisesti yhdessä - verkkokoulutus
- Ohjelmajohtajan koulutus
- Jatkokoulutus, kuten Kolmiapila-Gilwell -koulutus

